[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87

________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 262
20 декабря 2023 г.                                                                              г. Полярные Зори
О примерном плане работы Совета депутатов
города Полярные Зори с подведомственной территорией
 на 2024 год

С целью обеспечения эффективности нормотворческой, контрольной и организационной деятельности Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2024 год, Совет депутатов города Полярные Зори Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый примерный план работы Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2024 год (далее - План).

2. Контроль за исполнением Плана возложить на Мельника Ю.П. – председателя Совета депутатов города Полярные Зори.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией.
Председатель Совета депутатов

города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                        Ю.П. Мельник